Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 077/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando manutenção no muro da Escola Municipal

Miquelina Moreira dos Santos.

O muro está danificado, inclusive com registro de queda de parte dele em lote

vizinho causando prejuízos.

Seguem fotos em anexo.

Ponte Nova, 11 de fevereiro de 2021.

Emersânio Pinheiro de Carvalho

Vereador – PTB